w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. 1998, Nr 116, poz. 753).  

§ 5. 

Na realizację programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Sorkwity w 2025 r. przeznaczone są środki finansowe w wysokości 74 500,00 zł 
(słownie złotych: siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych) z przeznaczeniem na następujące 
zadania: 
Lp. 

Rodzaj realizowanego zadania Przewidziana 
kwota w zł 

1. Wyłapywanie oraz zapewnienie opieki  w schronisku  bezdomnym zwierzętom 
poprzez umieszczenie ich w schronisku   35 000,00 zł  

2. Dokonywanie odbioru ubocznych produktów pochodzenia zwierzęcego